
~nfeitura do Nunicipi,o d Angatuba 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 231/2017 
De 17/07/2017 

"·• - - 258 

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba 

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1°) NOMEAR, para comporem a Comissão de Dese11volvime11to F1111cio11al, os seguintes 
membros: 

• Representante do Gabinete do Prefeito: 
Q Maria Regina Pereira 

• Representantes da Secretaria de Administração: 
Q Juliana Pereira de Morais (Presidente da Comissão) 
Q Nivaldo Lopes Faria 

• Representante da Secretaria de Economia e Finanças: 
Q Nayra Maria Miranda 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em con­

trario. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA BA, 17 DE JULHO DE 2017. 

LUIZANTON 
Prefeito Municipal. 

Afixa ro da Prefeitura 
OI . 

Rwi JO,o Lopes Filho, nº 120- Centro, telef.J,c (15)32559500, Angatuba - SP • CEP 18240-000- e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br 


